
【2日目】Aコート（能登川アリーナ）

　15分1本（試合間5分）

3 10:10

2 9:50

6 11:10

5 10:50

4 10:30

9 12:10

8 11:50

11:307

ミュンヘン 伏見クラブ

葵・LBCアルバトロス ミュンヘン

13

18 －

－ 7

22

山口選抜1 横浜平沼マスターズ

伏見クラブ 山口選抜1

17

25

15

－

－

－

25

20

12 HC名古屋中部ドリームズ フェニーチェ

桜錨会 広尾・早苗・松門会

横浜平沼マスターズ

フェニーチェ 武蔵野クラブ

1 9:30 秋桜柏 広尾・早苗・松門会

開始時間

10 － 20

審判

岐阜MHC

岐阜MHC

生駒オークス

杉並クラブ
桜錨会

Aコート（能登川アリーナ）

14

28 －

－ 8

11

第9回全日本マスターズハンドボール滋賀県東近江大会【シニアの部】

14 － 6MMCM

HC名古屋ATF

茗球マスターズ

神楽坂シニア

摂津倶楽部

武蔵野クラブ

山口選抜2


