

## 第9回全日本マスターズハンドボール滋賀県東近江大会【シニアの部】

【2日目】Aコート（能登川アリーナ）

15分1本（試合間5分）

開始時間		Aコート（能登川アリーナ）			審判	
1	9:30	秋桜柏	10	-	20	広尾・早苗・松門会 岐阜MHC
2	9:50	岐阜MHC	14	-	8	桜錨会 広尾・早苗・松門会
3	10:10	生駒オーカス 杉並クラブ	28	-	11	横浜平沼マスターズ 桜錨会
4	10:30	MMC M	14	-	6	フェニーチェ 武藏野クラブ
5	10:50	神楽坂シニア	17	-	25	山口選抜1 横浜平沼マスターズ
6	11:10	山口選抜2	25	-	20	伏見クラブ 山口選抜1
7	11:30	武藏野クラブ	15	-	12	HC名古屋中部ドリームズ フェニーチェ
8	11:50	摂津俱楽部	13	-	7	ミュンヘン 伏見クラブ
9	12:10	HC名古屋ATF 茗球マスターズ	18	-	22	葵・LBCアルバトロス ミュンヘン